Администрация
городского поселения «Жирекенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Жирекен, Чернышевского района

31 октября  2017 г.                                                                                   №

Об продлении сроков общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Жирекенское» на 2018-2022 гг.

В связи с отсутствием поступивших заявок о включении дворовых и общественных территорий в программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Жирекенское», в целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках реализации приоритетного проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Жирекенское» на 2018-2022 гг., руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения «Жирекенское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить сроки общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Жирекенское» на 2018-2022 гг до 01.12.2017 года.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом и опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Жирекенское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу http://www.жирекен.рф

Глава  городского
поселения «Жирекенское»                                                       А.В. Когодеева